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1. Vabatahtlike kaasamine hoolekandeteenuste juurde 
Ettekandja: Laura-Elisa Kägra, Liikumise Kodukant hanke Võru-Põlva koordinaator 
2. Üürielamu vajadus Antsla vallas sotsiaal-majanduslikult vähekindlustatud sihtgrupile 
3. Jõulupakkide jagamine eakatele

1. Vabatahtlike kaasamine hoolekandeteenuste juurde

Ettekandega esines Liikumise Kodukant hanke Võru-Põlva koordinaator Laura-Elisa Kägra.
Projekt „Vabatahtlike kaasamine hoolekandeteenuste juurde” on korraldatud Sotsiaalministeeriumi
hanke korras.
Projekti eesmärk on aktiveerida eakaid, nii kodudes, kui ka hooldekodudes, et nad ei jääks 
ühiskonnaelust kõrvale. Koostöös sotsiaaltöötajate ja hoolekande asutustega leiame abivajavad 
eakad. Võrumaal on abivajajad ja vabatahtlikud leitud.
Projekti oleme kaasanud abivajavad eakad 65. aastased ja vanemad, kelle juures hakkavad 
vabatahtlikud käima. Vabatahtlikuks võivad tulla noored alates 16. eluaastast ja vanusepiirangut ei 
ole seatud (nende tausta kontrollitakse). Vabatahtlike eesmärk on seltsi pakkuda ja väiksematel 
töödel abiks olla. Kõige suurem vajadus on eakatel suhtlemise järele. 
 Projekti I voor sai alguse septembri kuus. Vabatahtlike koolitus (kokku 16 tundi) juba käib. 
II voor algab märtsi kuus. 
Antslale kõige lähem vabatahtlik on Sõmerpalus. 

Toimus arutelu, kuidas see projekt kõige paremini käivituks.
Komisjoni liikmete küsimustele vastas Laura-Elisa Kägra.
Komisjoni liikmed avaldasid arvamust, et kõige parem oleks, kui eakas ja vabatahtlik juba 
tunneksid teineteist.

Laura-Elisa Kägra: Saadan projekti „Vabatahtlike kaasamine hoolekandeteenuste juurde” 
tutvustava artikli Antsla Valla Lehes avaldamiseks.



2.  Üürielamu vajadus Antsla vallas sotsiaal-majanduslikult vähekindlustatud sihtgrupile

Malle Kodu: Praegu on Antsla vallas 48 valla korterit, millest:
- 20 korterit on mugavustega (1korter Kuldres vaba);
- 28 korterit on osaliste mugavustega, millest 5 korterit on kasutuskõlbmatud. 

Lea Jõevere: Osad korterid on nii halvas olukorras, et vähemalt 5 inimest tuleks praeguste pindade 
pealt ära paigutada. Veel on meil eakaid, kes suvel saavad maal (oma kodus) hakkama, aga talvel, 
kui algab kütteperiood, nad üksi enam maal toime ei tule, kuna majad sooja ei pea, tekib 
ülekütmise oht ja lund nad lükata ei jõua. Kui need inimesed saaksid sooja elamiskõlbliku korteri, 
kus on vesi sees, siis piisaks neile avahooldusest, mis on odavam teenus ja neid ei peaks veel 
hoolekandeasutusse paigutama.
Meil on vajadus erinevate sotsiaalkorterite järele, nii üksikutele vanainimestele, kui üksikutele 
meestele, kus ühe korteri igas toas elab üks elanik ja neil on ühine köök, WC ja duširuum. 

Lea Jõevere: Mida komisjoni liikmed arvavad, kas me võiksime mõned sotsiaalkorterid ära müüa, 
pikaajalistele üürnikele, kes on oma üürikorterit remontinud ja heaperemehelikult kasutanud. Kas 
komisjoni liikmed on sellega nõus, kui inimene on soovi avaldanud?

Toimus arutelu elamufondi arendamise teemal.
Avo Kirsbaum: Elamufondi arendamise projekti nõue on, et pind  ühele inimesele on 35 m² + WC 
+ dusširuum ja köök. Miinimumkorterite arv on 8. Endise Urvaste vallamaja baasil oleks võimalik 
ehitada 16 korterit, nendest 8 oleks 1-toalised ja ülejäänud korterid nt 3-toalised nt lastega 
peredele. 
Komisjoni liikmete arvamus oli, et järjest enam on selliste korterite järele nõudlus.

Kadri Kõiv: Kuna renoveeritavas hoones hakkaksid elama väga erinevad inimesed, siis peaksime 
mõtlema, kus need väga erinevad inimesed viibivad. On jäänud mulje, et selliseid inimesi on palju 
Kuldre kandis ja Antslas, kus on olemas lasteaed, kool, kaubandus/kauplus ja bussiliiklus. Ilmselt 
need kaks kohta ongi kõige reaalsemad asukohad. Suur pluss Kuldres on see, et hoone on juba 
valla omandis. 

Komisjoni liikmed toetasid olemasoleva hoone renoveerimist üürielamuks Antslas, Kuldres või 
Tsoorus, mitte uue elamu ehitamist. 

Komisjoni liikmete ettepanek Antsla Vallavalitsusele oli:
- minna edasi projektiga „Elamufondi arendamine” ja esitada   taotlus uuesti   detsembrikuus   
avanevasse taotlusvooru. I taotlusvooru projektitaotlust ei esitatud, kuna volikogu liikmed pidasid 
50%-list omaosalust projektis liiga kõrgeks;
- teha olemasolevate sotsiaalkorterite inventuur ja selgitada välja, millised korterid lähevad 
müügiks, millised tuleks maha kanda. Võibolla on võimalik osade korterite olukorda parendada;
- vaadata üle korterite üürihinnad.

3. Jõulupakkide jagamine eakatele

Lea Jõevere: Eelmistel aastatel on inimesed öelnud, et nad ei hakka valda paki järele tulema ja 
paljud pakid on jäänud vallamajja seisma.

Toimus arutelu, kuidas toimida, et kõik eakad saaksid oma jõulupakid enne jõule kätte.



Komisjoni liikmed jõudsid kokkuleppele, et sotsiaaltöötajad käivad jõulu ajal toimuvatel 
jõuluü  ritustel ja eakatele korraldatavatel jõulupidudel kohal ning jagavad ära nii palju pakke kui   
võimalik. Eakatele, kes ei ole saanud pakile järgi tulla, viiakse pakid jõuluks koju kätte.

//allkirjastatud digitaalselt// //allkirjastatud digitaalselt//
Lea Jõevere Helle Savi
komisjoni esimees protokollija

 


